
- สำเนา – 
คำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 

ที ่๐๐๕๕/๒๕๖๕ 
เรื่อง  อนุญาตให้พนักงานมหาวิทยาลัยหยุดปฏิบัติงานโดยไม่นับเป็นวันลา 

(เฉพาะราย นายสมบูรณ์ ศรีพรหม) 
------------------- 

ด้วยนายสมบูรณ์ ศรีพรหม พนักงานมหาวิทยาลัย (เงินรายได้) ตำแหน่ง ผู้ปฏิบัติงานห้องสมุด  
สังกัดฝ่ายบริการสารสนเทศ มีผลการตรวจ Antigen Test Kit (ATK) เป็นบวก เมื่อวันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
นั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ ประกอบกับ 
บันทึกข้อความ ที่ อว ๘๑๐๐/ว๐๒๐๗๔ ลงวันที่ ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แจ้งมาตรการและแนวปฏิบัติเฝ้าระวัง 
การระบาดของโรค ติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) กรณีผลการตรวจหาเชื้อไวรัสโควิด-๑๙ ด้วย Antigen  
Test Kit (ATK) ของนิสิตและบุคลากรเป็นบวก ครั้งที่ ๒ และความตามข้อ ๑ ของประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัย
บูรพา ที่ ๐๐๐๖/๒๕๖๕ ลงวนัที่ ๓๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง มาตรการและแนวปฏิบัติการเฝ้าระวังการระบาด 
ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) กรณีบุคลากรสำนักหอสมุดมีผลการตรวจ Antigen Test Kit (ATK) 
เป็นบวก และกรณีผู้สัมผัสใกล้ชิดผู้ติดเชื้อ สำนักหอสมุดจึงมีคำสั่งให้ นายสมบูรณ์ ศรีพรหม กักตัวสังเกตอาการ 
และรักษา เป็นเวลา ๑๐ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑๖-๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  กำหนดให้ส่งผลการตรวจ ATK จำนวน ๒ ครั้ง 
ในวันอาทิตยท์ี่ ๒๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ และวันพุธที ่๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ก่อนมาปฏิบัติหน้าที่ตามปกติ  
ณ สำนักหอสมุด ในวันพฤหัสบดีที ่๒๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยให้ปฏิบัติตามคำแนะนำของแพทย์และเจ้าหน้าที่
สาธารณสุขอย่างเคร่งครัด 
 
 ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นต้นไป 
 
                                     สั่ง  ณ  วันที่ ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
                                             
                                                          (ลงชื่อ)            เหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์ 

   (นายเหมรัศม์ิ วชิรหัตถพงศ์) 
            ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด 

          
          
 
         สำเนาถูกต้อง 
 

 
  

    (นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
      บุคลากรปฏิบัติการ 
 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


